
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2610547

Pronájem pozemku , trvalý travní porost, Svatá Maří, Trhonín (okres Prachatice)

Pronájem louky, 10000 m?, Svatá Maří
ČÍSLO ZAKÁZKY: 850381 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Svatá Maří, Trhonín (okres Prachatice)

Pronájem louky, 10000 m?, Svatá Maří

Nabízím pronájem louky s jezírkem v obci Svatá Maří, část Trhonín.
Příležitost pro rybáře ! Na louce je studna a jezírko s pramenem. K
dispozici může být elektřina. Přístup na pozemek je z obecní cesty.
Tuto nemovitost lze využít jako pastvinu nebo pro chov ryb (jezírko
lze zvětšit). Louka se nachází v klidné části, na okraji obce, mimo
zástavbu, je obklopena zelení s krásným výhledem na Šumavu.
Vedle louky je k pronájmu hala se sociálním zázemím o rozloze 500
m2. Měsíční nájemné bylo stanoveno na 5.000 Kč, při rezervaci se
platí jednorázový rezervační poplatek 10.000 Kč a při podpisu
nájemní smlouvy bude vyžadována vratná kauce ve výši 10.000 Kč.
Více informací u makléřky.

CENA: (za měsíc) 5 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 10000

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
na hranici pozemku

Voda vlastní studna

Parkování venkovní stání

Druh pozemku trvalý travní porost

Inženýrské sítě Elektřina

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2610547

Pronájem pozemku , trvalý travní porost, Svatá Maří, Trhonín (okres Prachatice)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kálalová Monika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


